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Mästerskapsfinal Ungdomar - Liggande Omg Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot

1 Kevin Yu Umeå 186 49 235 47 282 8 10 9 10 9 46 328

2 André Olsén Umeå 184 46 230 49 279 8 9 10 10 8 45 324

3 Emil Bergman Umeå 184 47 231 46 277 10 9 8 9 9 45 322

4 Johannes Lindgren Ramselefors 178 46 224 46 270 10 9 10 9 9 47 317

5 Edward Yu Umeå 171 46 217 49 266 9 9 9 8 10 45 311

6 Hannes Wedman Umeå 182 37 219 41 260 9 9 10 10 10 48 308

Mästerskapsfinal Juniorer - Liggande Omg Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot Särskj

1 Fredrik Forsgren Ramselefors 189 49 238 48 286 8 9 10 10 8 45 331 9,10

2 Therese Karsson Drängsmark 187 47 234 50 284 9 9 10 10 9 47 331 9,9

3 Oscar Kieri Umeå 184 47 231 47 278 9 9 10 10 10 48 326

4 Daniel Evertsson Ramselefors 185 47 232 45 277 9 10 9 10 10 48 325

5 Markus Mattsson Ramselefors 187 47 234 46 280 10 8 9 9 8 44 324

6 Nicklas Westermark Drängsmark 183 46 229 49 278 9 10 7 10 10 46 324

7 Mikael Gustafsson Umeå 176 47 223 46 269 9 8 8 9 7 41 310

8 Ulrika Logart Drängsmark 181 41 222 41 263 8 9 8 9 7 41 304

Mästerskapsfinal Seniorer - Liggande Omg Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot

1 Lars Möllsten Umeå 197 47 244 49 293 10 10 9 10 9 48 341

2 Magnus Lindkvist Umeå 194 49 243 46 289 10 10 10 10 10 50 339

3 Stefan Thorin Umeå 189 47 236 47 283 10 9 10 10 10 49 332

4 Lars Evaldsson Göteborg 192 46 238 47 285 10 9 10 9 9 47 332

5 Christian Lejon Umeå 194 44 238 47 285 9 10 8 10 8 45 330

Mästerskapsfinal Veteraner - Liggande Omg Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot

1 Staffan Samuelsson Rundvik 190 44 234 46 280 8 9 9 9 10 45 325

2 Martin Olofsson Vännäs 185 41 226 41 267 8 10 10 9 10 47 314

3 Lennart Westermark Drängsmark 179 37 216 45 261 10 8 10 9 10 47 308

4 Leif Sigfridsson Ramselefors 175 45 220 43 263 9 8 10 8 9 44 307



Mästerskapsfinal Juniorer - Ställningar Omg Ligg S:a Knä S:a Stående S:a Tot

1 Fredrik Forsgren Ramselefors 181 48 229 42 271 8 8 9 10 9 44 315

2 Oscar Kieri Umeå 184 50 234 42 276 8 5 8 9 8 38 314

3 Mikael Gustafsson Umeå 165 47 212 47 259 9 9 8 9 10 45 304

4 Nicklas Westermark Drängsmark 165 47 212 46 258 9 7 8 9 9 42 300

5 Therese Karsson Drängsmark 177 45 222 41 263 7 3 6 10 8 34 297

6 Markus Mattsson Ramselefors 160 43 203 40 243 10 7 8 8 7 40 283

7 Daniel Evertsson Ramselefors 168 44 212 38 250 5 6 6 5 8 30 280

Mästerskapsfinal Seniorer - Ställningar Omg Ligg S:a Knä S:a Stående S:a Tot

1 Christian Lejon Umeå 188 49 237 47 284 7 10 9 8 9 43 327

2 Lars Möllsten Umeå 182 49 231 46 277 8 7 8 8 10 41 318

3 Magnus Lindkvist Umeå 180 45 225 44 269 9 10 9 9 9 46 315

4 Lars Evaldsson Göteborg 172 45 217 45 262 7 8 2 8 6 31 293

Mästerskapsfinal Veteraner - Ställningar Omg Ligg S:a Knä S:a Stående S:a Tot

1 Martin Olofsson Vännäs 176 45 221 35 256 10 8 9 8 9 44 300

2 Staffan Samuelsson Rundvik 157 43 200 40 240 6 8 9 8 7 38 278

3 Lennart Westermark Drängsmark 160 45 205 36 241 4 9 7 8 3 31 272

4 Leif Sigfridsson Ramselefors 160 48 208 37 245 5 6 8 8 0 27 272



K 11, 20 skott liggande med stöd L L L L S:a
1 Edward Yu Umeå 40 45 42 44 171

K 13, 20 skott liggande med stöd L L L L S:a
1 Emil Bergman Umeå 46 42 48 48 184
2 André Olsén Umeå 46 46 46 46 184
3 Hannes Wedman Umeå 43 48 46 45 182
4 Johannes Lindgren Ramselefors 44 44 45 45 178

K 15, 20 skott liggande med stöd L L L L S:a
1 Kevin Yu Umeå 46 47 46 47 186

Juniorer 20 skott liggande L L L L S:a
1 Fredrik Forsgren Ramselefors 48 49 45 47 189
2 Markus Mattsson Ramselefors 46 47 47 47 187
3 Therese Karsson Drängsmark 47 47 48 45 187
4 Daniel Evertsson Ramselefors 44 47 48 46 185
5 Oscar Kieri Umeå 44 45 48 47 184
6 Nicklas Westermark Drängsmark 47 46 43 47 183
7 Ulrika Logart Drängsmark 48 46 44 43 181
8 Mikael Gustafsson Umeå 40 43 46 47 176

Seniorer 20 skott liggande L L L L S:a
1 Lars Möllsten Umeå 50 48 50 49 197
2 Christian Lejon Umeå 50 47 48 49 194
3 Magnus Lindkvist Umeå 48 50 48 48 194
4 Lars Evaldsson Göteborg 47 48 48 49 192
5 Stefan Thorin Umeå 47 48 47 47 189

Veteraner 20 skott liggande L L L L S:a
1 Staffan Samuelsson Rundvik 46 47 49 48 190
2 Martin Olofsson Vännäs 47 45 46 47 185
3 Lennart Westermark Drängsmark 42 48 45 44 179
4 Leif Sigfridsson Ramselefors 44 45 46 40 175

Juniorer 10 ligg + 5 stå + 5 knä L L S K S:a
1 Oscar Kieri Umeå 48 47 44 45 184
2 Fredrik Forsgren Ramselefors 47 48 40 46 181
3 Therese Karsson Drängsmark 47 50 38 42 177
4 Daniel Evertsson Ramselefors 47 42 39 40 168
5 Nicklas Westermark Drängsmark 46 46 31 42 165
6 Mikael Gustafsson Umeå 47 42 36 40 165
7 Markus Mattsson Ramselefors 41 46 32 41 160

Seniorer 10 ligg + 5 stå + 5 knä L L S K S:a
1 Christian Lejon Umeå 48 48 47 45 188
2 Lars Möllsten Umeå 46 46 44 46 182
3 Magnus Lindkvist Umeå 47 46 43 44 180
4 Lars Evaldsson Göteborg 47 47 40 38 172

Veteraner 10 ligg + 5 stå + 5 knä L L S K S:a
1 Martin Olofsson Vännäs 46 47 43 40 176
2 Leif Sigfridsson Ramselefors 45 47 28 40 160
3 Lennart Westermark Drängsmark 44 47 30 39 160
4 Staffan Samuelsson Rundvik 45 42 37 33 157


